Совет депутатов Магнитского городского поселения
Кусинского муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 23.04.2024г.                                                                               № 28

Об  утверждении  отчета  о  деятельности
Главы Магнитского городского   поселения
и о  результатах  работы   Администрации
Магнитского городского поселения за 2023 год

Руководствуясь статьями 18, 25 Устава Магнитского городского
поселения, заслушав отчет Главы Магнитского городского поселения
Потеряева С.А. о деятельности Главы и Администрации Магнитского
городского поселения за 2023 год,

Совет депутатов Магнитского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Утвердить отчет Главы Магнитского городского поселения о
результатах его деятельности, деятельности Администрации Магнитского
городского поселения за 2023 год (отчет прилагается).

2. Рекомендовать Главе Магнитского городского поселения:
- осуществлять контроль за качеством выполняемых работ, услуг

проводимых за счет бюджетных средств всех уровней;
- увеличивать доходную часть бюджета за счет рационального

использования муниципального имущества;
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Магнитского

городского поселения № 14 от 26 апреля  2023г. «Об  утверждении  отчета  о
деятельности Главы Магнитского городскогопоселения и о результатах
работы   АдминистрацииМагнитского  городского поселения  за  2022 год».

4. Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Магнитского городского поселения Л.М. Перевышина